贵德县小型水利工程管理绩效考核评优工程公示

根据《贵德县人民政府关于贵德县小型水利工程管理绩效考

核办法（试行）的通知》《贵德县小型水利工程产权制度改革暂

行办法（试行）》《贵德县人民政府关于贵德县小型水利工程管理

体制改革实施方案的通知》要求，县考核领导小组于 2018 年 12

月 7 日—8 日对各乡镇自查自检推荐评优的 37 项小型水利管护

工程进行了考核，现将考核结果向社会公示，公示时间为 7 天，

公示期内接受全社会的监督，若与事实不符的内容，欢迎知情人

士进行举报投诉。

举报投诉电话：

附件：拟定贵德县 2018 年度小型水利工程管理绩效考核评

优工程公示表

贵德县 2018 年度小型水利工程管理绩效考核评优公示表

序号 考核乡镇 小型水利工程数量 评优数量 考核项目 考核评分 备注

一 常牧镇 53 3

新建坪村灌区 96

此次考核

不包括农

村供水站

管理的 20

项人饮工

程及三个

水管所管

理的 6座

泵站

加卜查村灌区 95

豆后漏村灌区 98

二 拉西瓦镇 37 4

曲乃亥灌区 96

叶后浪灌区 98

豆后浪灌区 98

曲卜藏泵站 94

三 河西镇 87 7

瓦家村小型灌区 92

多勒仓村小型灌区 94

山坪园艺村泵站 94

贺尔加村泵站 96

江仓麻村小型灌区 93

大户村末级渠系 95

下刘屯村末级渠系 96

四 河阴镇 87 7

红柳滩一级泵站 96

东河一级泵站 93

上高渠 96

岗拉大渠 94

大支渠 92

城北四社泵站 96

杏花村二级泵站 92

五 河东乡 59 8

杨家村末级渠系 98

马家西村末级渠系 95

阿什贡村涝池 99

赵家沟水库 99

贡巴村末级渠系 96

太平村灌区 95

王屯水库 99

太平村三级泵站 93

六 尕让乡 73 6

扎力毛村灌区 90

阿言麦村灌区 95

者么昂村灌区 91

亦扎石村涝池 93

松巴村电灌站 90

亦什扎村灌区 95

七 新街乡 26 2
新街人饮工程（下卡村人饮） 99

新街灌区（陆切村末级渠系） 99
422 37